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Kacanik, 27.02.2023

Kuvendi i Kornunes Kacanik, ne mbledhjen e vet te mbajtur me date: 27 shkurt
2023. pos tjerash,

JOFTOHET

1. Me aktivitetin e zhvilluar te Drejtorise se Arsimit, per perfundimin e Gjysmevjetorit te
Pare te Vitit shkollor 2022-2023, ne baze te dhenave te paraqitura nc materialin e
inforrnates, te hartuar nga Drejtoria e Arsimit.

2. e lnformate eshte paraqitur gjendja e pergjithshme ne fushen e arsirnit ne Komunen e
Kacanikut, veprirnet te cilat jane marre nga Drejtoria e Arsimit dhe mekanizmat tjere
relevante per perrnbushjen e objektivave te planeve te punes sipas legjislacionit qe e
rregullon kete fushe. perfshire edhe veshtiresite qe c kane percjelle ne pcrrnbushjen e
objcktivavc.

3. Pjesc perberese e kesaj shkrese, eshte rnateriali me tekstin e rnctejrne, lnforrnate per
perfundirnin e Gjysmevjetorit te Pare tc Vitit shkollor 2022-2023 e pcrrnbledhur ne
gjithsej: 18 faqe / Lenda: 04Nr. 610/01-3899/23.

Me kcte Shkrese njoftohet: Kryetari i KOJ11unes; Drejtoria e Arsirnit; dhe Arkivi.






































